Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do Ar-
tigo 2º da Lei nº. 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 
19.351,20 ( Dezenove Mil Trezentos e Cinqüenta e Um Reais e 
Vinte Centavos) relativo ao Auxilio Transporte, distribuído no dia 
14/11/2014, 2) R$ 8.970,32 ( Oito Mil Novecentos e Setenta Re-
ais e Trinta e Dois Centavos) relativo ao FUNDEB, distribuído 
18/11/2014, 3) R$ 52.983,12 ( Cinqüenta e Dois Mil Novecentos e 
Oitenta e Trez Reais e Doze Centavos) relativo ao FPM,distribuído 
no dia 21/11/2014, 4) R$ 67,33 ( Sessenta e Sete Reais e Trinta e 
Trez Centavos) relativo ao ITR, 5) R$ 8.225,61 ( Oito Mil Duzentos 
e Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Um Centavos) relativo ao FEP, 
distribuído no dia 21/11/2014, 6) R$ 978,02 ( Novecentos e Seten-
ta e Oito Reais e Dois Centavos) relativo ao ITA, distribuído no dia 
21/11/2014, 7) R$ 2.000,00 ( Dois Mil Reais) relativo ao Vigilância 
e Promoção em Saúde, distribuído no dia 21/11/2014, 8) R$ 584,92 
( Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos) 
relativo ao FUNDEB, distribuído no dia 21/11/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação: quinta-feira, dia 27 de novembro de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO
(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 –

[...]

terrenos urbanos, edificados ou não, para efeito de cálculo e lança-
mento dos Impostos Predial e Territorial Urbano deste Município, 
para o exercício de 2.015, com base nos valores lançados no exercí-
cio de 2.014, como segue:
I - FERNANDÓPOLIS:
Setor 01	 R$ 113,46	 (cento e treze reais e quarenta e seis centavos)
Setor 02	 R$ 107,17	 (cento e sete reais e dezessete centavos)
Setor 03	 R$ 100,89	 (cem reais e oitenta e nove centavos)
Setor 04	 R$ 94,59	 (noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos)
Setor 05	 R$ 88,26	 (oitenta e oito reais e vinte e seis centavos)
Setor 06	 R$ 81,98	 (oitenta e um reais e noventa e oito centavos)